
 
 
  
  
  
  

 

  

  
Ven 17 Nov, 2023

  Nuovi indirizzi PEC della Camera di Commercio Frosinone
Latina 

Saranno attivi dal 1° dicembre 2023 i nuovi indirizzi di Posta Elettronica Certificata (PEC) relativi ai

diversi uffici della Camera di Commercio Frosinone Latina.

Prossimamente saranno disattivate tutte le precedenti caselle di posta elettronica con i vecchi domini

@fr.legalmail.camcom.it e @lt.legalmail.camcom.it.

I nuovi recapiti di Posta Elettronica Certificata (PEC) sono consultabili nella sezione Contatti.
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https://www.frlt.camcom.it/contatti


 
Commercio con l’estero commercio.estero@pec.frlt.camcom.it

Diritto annuale diritto.annuale@pec.frlt.camcom.it

Vigilanza del mercato ufficio.metrico@pec.frlt.camcom.it

Ufficio promozione ufficio.promozione@pec.frlt.camcom.it

Servizi di supporto e per lo sviluppo servizidisupporto@pec.frlt.camcom.it

Servizi alle imprese servizialleimprese@pec.frlt.camcom.it

Gestione risorse umane, sanzioni e protesti  personale@pec.frlt.camcom.it

Affari legali ufficio.legale@pec.frlt.camcom.it

Servizio Albi Sede di Frosinone albi.frosinone@pec.frlt.camcom.it

Registro Imprese (sede di Frosinone) registroimprese.frosinone@pec.frlt.camcom.it

Artigianato (sede di Latina) artigianato.latina@pec.frlt.camcom.it

Giustizia Alternativa
giustizia.alternativa@pec.frlt.camcom.it                                                                       

Procedimenti speciali procedimentidufficio@pec.frlt.camcom.it         

Servizio Albi Sede di Latina  albi.latina@pec.frlt.camcom.it

Artigianato (sede di Frosinone) artigianato.frosinone@pec.frlt.camcom.it                            

Ufficio Protesti   protesti@pec.frlt.camcom.it

Registro Imprese (sede di
Latina) registroimprese.latina@pec.frlt.camcom.it                                   

Ufficio Sanzioni ufficio.sanzioni@pec.frlt.camcom.it
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